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Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Tab.n: (1

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty
1 Kurbelgehause grau - - - - 32000310 1
2 Stiftschraube - - - - 96451560 4
3 Stiftschraube - - - - 96451430 4
4  Stiftschraube - - - - 96508055 2
5 Buchse Birnenfassung - - - - 19015020 4
6 Sprengscheibe - - - - 61270300 6
7 Mutter - - - - 92606208 6
8 Anschluf - - - - 19003800 1
9 VerschluBschraube - - - - 19016320 1
10 Gasket ring - - - - 04000500 1
11 Schraube M6x25 - - - - 98682325 12
12 Olwanne grau - - - - 20003510 1
13 Dichtung - - - - 19003602 1
14 OlablaRschraube - - - - 31003766 1
15 Dichtung - - - - 10528900 1
16 Deckel grau - - - - 20003410 1
17 O-Ring - - - - 90706444 1
18 Oleinfilllschraube - - - - 27004985 1
19 O-Ring - - - - 90706265 1

20 OlablaBschraube - - - - 12003702 1
21 Dichtung - - - - 95100709 1
22 Mutterschraube - - - - 27152885 1
23 Dichtung - - - - 12154200 1
24 Satz Olabstreifringe - - - - 32999510 1
25 Dichtungen - Satz - - - - 32999010 1
26 Saulenmutter - - - - 13021900 4
27 Ausgleichscheibe - - - - 95129180 4
28 Motor kpl.ohneSchaltgetriebe - - - - 32991010 1




Breva IE 2003 (32920010)
Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Steuer Deckel Tab. n°: 02

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Deckel grau - - - - 32001410 1
2 Dichtung - - - - 19001200 1
3 Schraube M6x25 - - - - 98682325 10
4 Schraube M6x30 - - - - 98680330 2
5 Buchse Birnenfassung - - - - 19002020 2
6 Deckel - - - - 31001683 1
7 Flansch - - - - 27001136 1
8 Schraube M6x35 - - - - 98680335 5
9 Gasket ring - - - - 90402842 1
10 Gummi - - - - 19007700 1




Breva IE 2003 (32920010 .
oTO Sat GUO0D | (Rel. o 02) Zylinderkopf Tab.n*: (3
Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Zylinderkopf, R.grau - - - - 32022110 1
2 Zylinderkopf, L.grau - - - - 32022210 1
3 Ventilfihrung - - - - 61036801 4
4 Sprengring - - - - 90353009 4
5 Stiftschraube - - - - 96506042 4
6 Schwingschutzplatte - - - - 19025300 4
7 Mutter - - - - 19021920 2
8 VerschluBschraube - - - - 19037820 8
9 Kopfdeckel - - - - 32023610 2
10 Dichtung - - - - 19023700 2
11  Mutter - - - - 92603010 4
12 Séaulenmutter - - - - 13021900 4
13 Ausgleichscheibe - - - - 95129180 4
14  Stiftschraube M10x214 - - - - 96510214 4
15 Stiftschraube M10x182 - - - - 96510181 4
16 Schraube M6x25 - - - - 98682325 10
17 Scheibe - - - - 19032980 4
18 Buchse Birnenfassung - - - - 19021360 2
19 Dichtung - - - - 27022060 2
20 Stiftschraube M8x143 - - - - 96508145 2
21 Sprengscheibe - - - - 61270300 2
22 VerschluRschraube - - - - 93180245 4
23 O-Ring - - - - 90706076 2
24 Kopfdeckel - - - - 32023410 2
25 Schraube M5x9 - - - - AP8152339 2
26 Ausgleichscheibe - - - - 14615901 2




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Kurbelwelle kpl.

Tab.n*: (4

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
1 Kurbelwelle kpl. - - - - 32064110 1
2 VerschluBschraube - - - - 19065400 1
3 Baugruppe Pleuelstange kplt. - - - - 27061585 2
4 Schraube - - - - 19062261 4
5 Ausgleichscheibe - - - - 14615901 6
6 Halbsch. Bronzebchs. - - - - 27062060 4
7 Vord.Hauptlager - - - - 27065660 2
8 Hilt.Hauptlager - - - - 27066560 2
9 Halb-Klemme - - - - 27066460 2
10 Kolben kpl. - - - - 32060210 2
11 Kolbenring f.die erste Nut - - - - 32060710 2
12 Olabstreifring - - - - 19061063 2
13 Bolzen - - - - 27061285 2
14 Sperring - - - - 27061385 4
15 Kolbenring f.die zweite Nut - - - - 27060860 2
16 Kolbenring-Satz - - - - 32060610 2
17 Buchse Birnenfassung - - - - 27061885 2
18 Schraube - - - - 19067700 6
19 Zylinder+Kolben, grau - - - - 32060110 2
20 O-Ring - - - - 61027200 2
21 Dichtung - - - - 27020820 2




Breva IE 2003 (32920010)

(]
oG Cat. GUO00 | Rel.n° 02 Steuer Tab.n% (5
G 27
26
25
25
19 29 30 28 18 317 16 23 A

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty

1 EinlaBventil - - - - 20036020 2

2 Auslaliventil - - - - 20036120 2

3 Sicherungsblech - - - - 23217800 2
4 Feder - - - - 27037521 4

5 Obere Manschette - - - - 31038015 4

6 Halbkegel - - - - 61038100 8

7 Kipphebel - - - - 19030500 4

8 Schraube - - - - 19034000 4

9 Mutter M6x1 - - - - 92602406 4
10 Kipphebel-Federwelle - - - - 19032080 2
11 Zwischenlegscheibe - - - - 32032310 4
12 Seegerring - - - - 90271018 4
13 Untere Manschette - - - - 31037015 4
14 Scheibe - - - - 19032980 4
15 Hilse - - - - 19027500 2
16 Nockenwelle - - - - 32053410 1
17 Zahnrad Ventilsteuerung - - - - 32054510 1
18 Mutterschraube - - - - 61054900 2
19 Steuerkette - - - - 19058021 1
20 Kettenspanner - - - - 19058220 1
21 Schraube - - - - 98882316 1
22 Ausgleichscheibe - - - - 95129115 1
23 Sektor - - - - 19055700 2
24 Sprengring - - - - 90353029 1
25 Ventilstassel - - - - 19045861 4
26 Kipphebelstange - - - - 31045015 4
27 Haube - - - - 27045420 4
28 Wheel speed sensor, LH front - - - - 32051710 1
29 Schraube M8X25 - - - - 98054425 1
30 Ausgleichscheibe - - - - 95100244 1




Breva IE 2003 (32920010)
Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Einspeisung Tab.n: (6

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Kraftstoffpumpe - - - - 32107210 1
2 Flanschschraube M5x16 - - - - AP8152273 6
3 AnschluB - - - - 32106610 1
4 Schelle - - - - AP8102765 6
5 Kraftstoffleitung 6x13 - - - - AP8144069 3
6 3-Wegeanschluf - - - - AP8120116 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat.

GU000

[ Rel.n° 02

Kraftstoffpumpe

Tab.n®: Q7

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
1 Kraftstoffpumpe - - - - 32107210 1
2 Kraftstoffilter - - - - 01106090 1
3 Thermistor - - - - 01103090 1
4 Dichtung - - - - 01107490 1
5 Schelle 11,3 - - - - 01108490 4



Breva IE 2003 (32920010 .
oTO Sat GUO0D | (Rel. o 02) Klappenkérper Tab.n: (8
Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty
1 Korper mit Drossel, kpl. - - - - 32112510 1
2 Potentiometer - - - - 32530508 1
3 Ansaugkrimmer, R. - - - - 32115010 1
4 Kompl.Satz.f.Spritzdusel - - - - 32115710 2
5 Haube - - - - 32115610 2
6 TE Schr. m. Flansch M5x12 - - - - AP8152272 2
7 Dichtung - - - - 32115510 1
8 Ansaugkrimmer, L. - - - - 32115011 1
9 Schraube M6x22 - - - - 98682322 6
10 Ausgleichscheibe - - - - 03013800 6
11 Schraube M6x10 - - - - 98310609 2
12 Ausgleichscheibe - - - - 95100116 2
13 Schelle 59,5/55 - - - - 93305057 2
14 Hilse - - - - 32114310 2
15 Schelle 61/65,5 - - - - 93305061 2
16 R.Klappenkorper - - - - 32112610 1
17 L.Klappenkdrper - - - - 32112611 1
18 Stange - - - - 32530509 1
19 Platte - - - 25 Kw 32113010 1
20 Reilschraube M5x12 - - - 25 Kw 97270212 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Filtergehduse

Ref. |Description I Year | .M. | Country | Version | Code |Qty
1 Kraftstoffleitung 5,5x10 - - - - AP8120952 2
2 Schelle - - - - AP8102765 2
3 Gew.schr. 3,9x14 - - - - AP8150413 12
4 Filterdeckel - - - - 32116910 1
5 Filternetz - - - - 32113510 1
6 Schelle 60x62x10 - - - - 93305060 2
7 Ansaugmuffe - - - - 32114410 2
8 Luftfilter - - - - AP8104242 1
9 Halter - - - - 32114110 1
10 Schelle - - - - AP8201358 5
11 Entliftungsschlauch Kihler - - - - AP8120772 3
12 Rechtes Halbsch. - - - - 32114011 1
13 Filter blow-by - - - - AP8104525 2
14 Dichtung D3 - - - - AP8120615 3
15 L.Halbsch. - - - - 32114012 1
16 Filtergeh&duse - - - - 32110110 1
17 VerschluBschraube - - - - 32113410 1
18 Gew.schr. 4,9x20 - - - - AP8152329 3
19 Distanzscheibe - - - - 30576100 3
20 Gummi - - - - 91551010 3
21 Ausgleichscheibe 5,25x14x1,5 - - - - 95100059 3
22 Gew.schr. 4,9x20 - - - - AP8152329 3
23 Verschluf® gummi - - - - 19433000 1
24 QlablaRventil - - - - AP8104251 1
25 Schelle - - - - AP8102159 2
26 Entlufter - - - - 32159310 1
27 Dichtung - - - - 90714082 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000 | Rel.n° 02 Auslassgruppe Tab. n°: 10
17 18 16 22 16
6 g \I'\ III|II ||'|I
T i /
"“\-\.\_-__-" ’ 19
| a
9

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version | Code |Qty
1 R. Auspuffrohr - - - - 32120710 1
2 Linkes Auspuffrohr - - - - 32120711 1
3 Expansionsraum - - - - 32123910 1
4 Schelle - - - - 32126910 2
5 Dichtung - - - - 19025280 2
6 Distanzscheibe - - - - 19025460 4
7 Nutmutter - - - - 32121010 2
8 Ausgleichscheibe - - - - 03013800 4
9 Mutter - - - - 31121880 4
10 Auspufftopf links - - - - 32123010 1
11 Auspufftopf rechts - - - - 32122910 1
12 Schelle - - - - 32123410 2
13 L.Platte - - - - 32128610 1
14 R.Platte - - - - 32129010 1
15 Nutmutter - - - - 61127220 2
16 Gummi auspuffrohr - - - - AP8144071 4
17 Schraube M8x40 - - - - 98680440 2
18 Fixierhllse Schalldampfer - - - - AP8134378 2
19 Mutter M8x1,25 - - - - 92650138 6
20 Schraube - - - - 61127520 2
21 Lamdasonde - - - - 32727010 1
22 Distanzscheibe - - - - AP8121072 2
23 VerschluRschraube - - - - 98110007 2
24 Dichtung - - - - 30109330 2
25 Rechter schutz - - - - 32121910 2
26 Linker schutz - - - - 32121911 1
27 TBEI Schraube M6x10 - - - - AP8152175 6
28 Ausgleichscheibe 6,4x13x1,5 - - - - 95005306 6
29 Buchse Birnenfassung - - - - 91113826 2




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Olpumpe

Tab.n*: 11

Ref. |Description I Year | .M. | Country Version Code Qty
1 Olpumpe - - - - 19146422 1
2 Rollenlager - - - - 92252210 1
3 Olpumpenwelle - - - - 20147810 1
4 Innen rotor - - - - 20148410 1
5 Aussen rotor - - - - 20148610 1
6 Rolle - - - - 92296723 1
7 Schraube M6X35 - - - - 98620335 3
8 Druckfiihler - - - - 32768710 1
9 Anschluf - - - - 32768810 1
10 Stift - - - - 19018920 2
11 Offiltereinsatz - - - - 19152200 1
12 Schraube M6X14 - - - - 98084314 1
13 Platte - - - - 95187006 1
14 Offiltereinsatz - - - - 27153085 1
15 VerschluRschraube - - - - 31159050 1
16 Ausgleichscheibe - - - - 18144350 5
17 Zahnrad pumpe - - - - 20147710 1
18 Ausgleichscheibe 10,5x16x1 - - - - 19149800 1
19 Mutter - - - - 92602510 1
20 VerschluRschraube - - - - 31016050 1
21 Dichtung - - - - 18161150 1
22 O-Ring - - - - 90706111 1
23 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 - - - - 95008206 1
24 Feder - - - - 94321079 1
25 Dichtung - - - - 95100602 1
26 Kolben - - - - 31150950 1
27 Ausgleichscheibe - - - - 95100309 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Kupplung |

Tab.n*: 12

12 1|1 F 10211517

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1  Kupplung - - - - 32080310 1
2 Neuer Teller - - - - 19083462 1
3 Sprengring - - - - 90272075 1
4 Getriebene Kuppl.scheibe - - - - 27084460 1
5 Zahnkranz - - - - 32067910 1
6 Scheibe - - - - 14217901 9
7 Schraube M6X16 - - - - 98084316 6
8 Kupplungsglocke - - - - 32200410 1
9 VerschluBschraube - - - - 93180220 1
10 Lager 25x52x15 - - - - 92201225 1
11 Lagerplatte - - - - 19203460 1
12 Schraube M6X14 - - - - 98084314 3
13 Ausgleichscheibe 10,2x18x2 - - - - 95004210 1
14 Schraube M6x30 - - - - 98680330 11
15 Schraube m8x35 - - - - 98680435 3
16 TCEI Schraube M8x50 - - - - 98680450 1
17 Sprengscheibe - - - - 61270300 6
18 Mutter - - - - 92606208 1
19 OlablaRschraube - - - - 31003766 1
20 Gasket ring - - - - 90403246 1
21 Schraube M8x40 - - - - 98680440 2




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

Kupplung Il

| Rel.n° 02

Tab. n°:

13

14 15 16
i 1|

b O

Ref. |Description I Year | .M. | Country Version Code Qty
1 Ausrueckwelle - - - - 14090201 1
2 Regelschraube - - - - 14090400 1
3 Mutter - - - - 92606508 1
4 Ruckholfeder Starterhebel - - - - 94321105 1
5 Stift - - - - 95780271 1
6 Splint - - - - 95500222 1
7 Aussengehause - - - - 14086100 1
8 O-Ring - - - - 90706170 1
9 Drucklager - - - - 12087001 1
10 Innengehause - - - - 14086000 1
11 Gasket ring - - - - 90400616 1
12 Vorgelege Welle Z=16 - - - - 27210760 1
13 Stange - - - - 20085720 1
14 O-Ring - - - - 90706235 1
15 Distanzscheibe - - - - 19213760 1
16 Mutter - - - - 19356760 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Getriebegehduse

|I L1

2425 6

8

Ref. |Description I Year | .M. | Country Version Code Qty
1 Getriebedeckel - - - - 32200810 1
2 Lager - - - - 92204215 2
3 Gasket ring - - - - 90402841 1
4 O-Ring - - - - 90706140 1
5 Platte - - - - 32213810 1
6 Schraube - - - - 98682314 6
7 Scheibe - - - - 14217901 6
8 Olschott - - - - 32208210 1
9 Buchse Birnenfassung - - - - 19202320 2
10 Dichtung - - - - 23200370 1
11 Sensor - - - - 19207220 1
12 Dichtung - - - - 12154200 1
13 Schraube - - - - 19237800 1
14 Mutter unten - - - - 92606512 1
15 Dichtung - - - - 19201120 1
16 Buchse Birnenfassung - - - - 19002020 4
17 Getriebegehause - - - - 32200210 1
18 Schraube M6x30 - - - - 98680330 5
19 Schraube m8x35 - - - - 98680435 4
20 Lager - - - - 92201120 1
21 Schaltgetriebe kpl.mit Gehause - - - - 32991510 1
22 Entliftungsschraube - - - - 32206510 1
23 Dichtung - - - - 10528900 2
24 Qlschraube - - - - 12022600 1
25 O-Ring 20,24X2,62 - - - - 90706203 1
26 OlablaRschraube - - - - 31003766 1
27 Schraube M6x35 - - - - 98680335 2




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Schaltgetriebe

Tab.n*: 15

1131 11 f

L
| | \ B
19 17 18 16 15 14 20 11311121 3 223304 2324 27 26 29
Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Vorgelegewelle Z=11 - - - - 23210570 1
2 Zahnrad 5a AP Z=20 - - - - 32212010 1
3 Zwischenlegscheibe - - - - 19215460 2
4 Seegerring - - - - 90271124 2
5 Zahnrad 4a AP Z=18 - - - - 32211810 1
6 Zahnrad 3a AP Z=18 - - - - 32211410 1
7 Nadelkaefig - - - - 92251023 1
8 Zahnrad 2a AP Z=14 - - - - 23211372 1
9 Wahnradvorgelege AP Z=21 - - - - 32211110 1
10 Lager AP - - - - 92218417 1
11 Bundscheibe - - - - 19214660 6
12 Mutter - - - - 10054100 2
13 Lager AP - - - - 92230320 1
14 Festrad - - - - 19213661 1
15 Distanzscheibe - - - - 19212900 1
16 Lager AS - - - - 92201220 1
17 Distanzscheibe - - - - 19213720 1
18 Gasket ring 18,77X1,78 - - - - 90706188 1
19 Seegerring - - - - 90271121 1
20 Zahnrad 2a AS Z=23 - - - - 32214510 1
21 Zahnrad 3a AS Z=23 - - - - 32214810 1
22 Zahnrad 4a AS Z=19 - - - - 32215010 1
23 Zahnrad 5a AS Z=18 - - - - 23215270 1
24 Zahnrad 1a AS Z=26 - - - - 32214010 1
25 Bundscheibe - - - - 39238100 1
26 Lager - - - - 92234716 1
27 Ausgleichscheibe 2 mm - - - - 10214304 1
Scheibe 1,5 mm - - - - 10214300 1
Scheibe 1,7 mm - - - - 10214301 1
Scheibe 1,8 mm - - - - 10214302 1
Scheibe 1,9 mm - - - - 10214303 1
Scheibe 2,1 mm - - - - 10214305 1
28 Faenger - - - - 32202010 1
29 Seegerring - - - - 90271117 1
30 Scheibe - - - - 19218062 2
31 Scheibe - - - - 19218061 2




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Schaltgabel

5
Ref. |Description I Year |I M | Country | Version | Code Qty

1 Verschiebenocken - - - - 32234410 1
2 Stift - - - - 19234600 4
3 Sprengring - - - - 90274026 1
4 Schaltgabel AP - - - - 32231210 1
5 Schaltgabel AS - - - - 32231010 2
6 Rolle - - - - 32233010 3
7 Stift - - - - 95520316 3
8 Schaltautomat - - - - 32236210 1
9 Distanzscheibe - - - - 20208520 1
10 Feder - - - - 32238210 1
11 Hebel - - - - 32234710 1
12 Ausgleichscheibe - - - - 32234810 1
13 Feder - - - - 32234110 1
14 Platte - - - - 32235710 1
15 Schraube M6x16 - - - - AP8152166 2
16 Ausgleichscheibe 6,4x20x1 - - - - 32234910 1
17 Mutter M6x1 - - - - 92602406 1




Breva IE 2003 (32920010)
Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Schalthebel Tab. n°: 1 7

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
1 Schalthebel - - - - 32250911 1
2 Gummi - - - - AP8220189 1
3 Hebelbolzen - - - - 32251610 1
4 Spannstange f.Getriebe,Kpl. - - - - 32257810 1
5 Umlenkhebel - - - - 32256910 1
6 Schraube M6X22 - - - - 98632322 3
7 Ausgleichscheibe - - - - 03013800 2
8 Schalthebel - - - - 32258210 1
9 Mutter M6X1 - - - - 92630707 2




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Getriebe kpl. |

Tab.n: 18

Ref. |Description I Year | .M. | Country | Version Code Qty
1 Kurbetragungsgehause grau - - - - 32350210 1
2 Hilse - - - - 31327783 1
3 Hilse - - - - 19328801 1
4 Seegerring - - - - 90272023 1
5 Scheibe - - - - 19327601 1
6 Feder - - - - 94321099 1
7 Kardanwelle - - - - 23328081 1
8 Schutzring - - - - 23548080 1
9 Feder - - - - 23548180 1
10 Schelle 70x90x9 - - - - 93306070 1
11 Hintergabel grau - - - - 32540210 1
12 Bolzen - - - - 19547000 2
13 Scheibe - - - - 35214300 1
14 Mutter - - - - 31547882 2
15 Bolzen - - - - 31544181 1
16 Schraube M10x45 - - - - 98680545 1
17 Dichtung - - - - 95008210 1
18 Mutter M10x1,5 - - - - 92606210 1
19 Mutter M8x1,25 - - - - 92787008 4

20 Ausgleichscheibe - - - - 14615901 4
21 VerschluBschraube - - - - 93180105 2
22 Ausgleichscheibe - - - - 95005308 4
23 VerschluRschraube 5x9 - - - - 03922280 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat.

GU000

| Rel.n° 02

Getriebe kpl. 1l

30

11 16 15 1

28

/38

29

|
II I 1
22 21 22

¢
24

[ 3 H
19

[ I
13 14 23 5

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
1 Kuybertragungsgehause grau - - - - 32350310 1
2 Bundscheibe - - - - 19351900 1
3 Gasket ring 35x47x7 - - - - 90403549 1
4 Bundscheibe - - - - 19351100 1
5 Rollenlager 35x50x17 - - - - 92252235 1
6 Olschraube - - - - 12022600 1
7 O-Ring 20,24X2,62 - - - - 90706203 1
8 OlablaBschraube - - - - 31003766 1
9 Dichtung - - - - 10528900 2
10 Entlaftungsschraube - - - - 19206501 1
11 Distanzscheibe - - - - 27634110 2
12 Stiftschraube - - - - 96508055 4
13 Deckel - - - T 31350480 1
Deckel - - - T2 32350410 1
14 Kugellager 70x110x13 - - - - 92201070 1
15 Gasket ring 75x90x8 - - - T1 90407590 1
Gasket ring 75x90x8 - - - T2 90407591 1
16 Bolzen - - - T 19351401 1
Bolzen - - - T2 32351410 1
17 Sperring - - - - 90353030 1
18 Teilerradsatz 8/33 - - - - 32354610 1
19 Schraube M8x25 - - - - 03067730 6
20 Rollenlager - - - - 92249227 1
21 Scheibe 0,8 mm - - - - 19355400 1
Scheibe 0,9 mm - - - - 19355402 1
Scheibe 1 mm - - - - 19355404 1
Scheibe 1,1 mm - - - - 19355406 1
Scheibe 1,2 mm - - - - 19355408 1
Scheibe 1,3 mm - - - - 19355410 1
Scheibe 1,4 mm - - - - 19355411 1
Scheibe 1,5 mm - - - - 19355412 1
Scheibe 1,6 mm - - - - 19355413 1
22 Dichtung - - - - 19350700 2
23 Zwischenlegscheibe - - - - 19352300 1
24 Zwischenlegscheibe - - - - 19353500 1
25 Schraube - - - - 19357660 7
26 Sprengscheibe - - - - 61270300 7
27 Scheibe 1 mm - - - - 19355320 1
Scheibe 1,1 mm - - - - 19355321 1
Scheibe 1,2 mm - - - - 19355322 1
Scheibe 1,3 mm - - - - 19355323 1
Scheibe 1,4 mm - - - - 19355324 1
Scheibe 1,5 mm - - - - 19355325 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat.

GU000

| Rel.n° 02

Getriebe kpl. 1l

"] | / r Y 11 | AR
11 16 15 17 13 22 21 22 14 24 19 23 5 4321 B9 T 6
Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
27 Scheibe 1,6 mm - - - - 19355326 1
Scheibe 1,7 mm - - - - 19355327 1
Scheibe 1,8 mm - - - - 19355328 1
Scheibe 1,9 mm - - - - 19355329 1
28 Distanzscheibe - - - - 19356801 1
29 Gasketring 18,77X1,78 - - - - 90706188 1
30 Mutter - - - - 19356700 1
31 Flansch - - - T1 20352421 1
32 Rollenlager 20x47x14 - - - - 92249220 1
33 Scheibe 1 mm - - - - 19355300 2
Scheibe 1,1 mm - - - - 19355301 2
Scheibe 1,2 mm - - - - 19355302 2
Scheibe 1,3 mm - - - - 19355303 2
Scheibe 1,4 mm - - - - 19355304 2
Scheibe 1,5 mm - - - - 19355305 2
Scheibe 1,6 mm - - - - 19355306 2
Scheibe 1,7 mm - - - - 19355307 2
Scheibe 1,8 mm - - - - 19355308 2
Scheibe 1,9 mm - - - - 19355309 2
34 Distanzscheibe - - - - 20355121 1
35 Passcheibe 0,1 mm - - - - 19355200 1
36 Passcheibe 0,15 mm - - - - 19355202 1
37 Dichtung 58,42x2,62 - - - - 90706584 1
38 Gasket ring 32x47x10 - - - - 90403251 1




Breva IE 2003 (32920010)
Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Tab.n’: 20

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Rahmen kpl.schwarz, glanzend - - - - 32400110 1
2 Schraube - - - - 98682530 4
3 Mutter M10x1,5 - - - - 92630510 4
4 Platte - - - - 27418210 1
5 Schraube M8x16 - - - - 98350416 4
6 Ausgleichscheibe - - - - 95008208 4
7 Bolzen M10x205 - - - - 98110199 1
8 Dichtung - - - - 95008210 7
9 Mutter M10x1,5 - - - - 92606210 3
10 Schraube M10x55 - - - - 98680555 2
11 Schutz - - - - 32457810 2
12 Ausgleichscheibe - - - - 95007210 4
13 Schwingungsdampfergummi - - - - 01103860 1
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Rahmen Il

Tab.n*: 21

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version | Code |Qty
1 Arm, R.schwarz, glanzend - - - - 32420310 1
2 Arm, L.schwarz, glanzend - - - - 32422110 1
3 Bolzen M10x250 - - - - 53429500 1
4 Buchse Birnenfassung - - - - 19017000 2
5 Mutter M10x1,5 - - - - 92606210 3
6 Dichtung - - - - 95008210 3
7 Schraube M10x65 - - - - 98082565 2
8 Buchse 18 mm est. - - - - 28252060 2
9 Quertrager Untergestellhalter. - - - - 32431310 1
10 Bolzen M10x260 - - - - AP8121367 1
11 Scheibe - - - - AP8152220 2
12 Mutter M10 - - - - AP8150436 1
13 TE Schr. m. Flansch M8x25* - - - - AP8152287 1
14 Selbstsperrende Mutter M8* - - - - AP8152300 1
15 TE Schr. m. Flansch M8x30* - - - - AP8152288 1
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Seitenstiander

Tab.n°: 22

— Cat. GU000 [ Rel.n° 02
s
= E:JLE;“—_-
ﬁ'..-"-l "'.1
"‘\._'-.__U \“\-. - -
-,.%‘ :-:_';"'l‘__ -.____..- .-___.-
o o - il - il
AN o -
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g
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty

1 Seitenstander schwarz - - USA - 32432111 1

Seitensténder schwarz - - AUS-E-EU-J-UK - 32432110 1
2 Standerschraube - - - - AP8121375 1
3 Schraubenfeder * - - - - AP8121014 1
4 Schutz f. Standerfeder - - - - AP8102524 1
5 Hauptstander Schraubenfeder - - - - AP8221197 1
6 Mutter unten M10x1,25* - - - - AP8152001 1
7 Gebogene Sprengscheibe * - - - - AP8150292 1
8 Schalter - - - - AP8124977 1
9 TE Schr. m. Flansch M6x16* - - - - AP8152278 1
10 Ausgleichscheibe 6,5x20x2 - - - - 95100141 1
11 Ausgleichscheibe 10,5x16x1 - - - - 19149800 2
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Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Fussrasten

Tab.n®: 23

__—-1E

Ref. |Description

Country

| Version | Code

Qty

Bolzen
Sperring

TE Schr. m. Flansch M6x12*

Gummi fir Haterung
Ruckholfeder
Fussrasten .

L.Platte

Fussrasten |.
Fixierplatte

Gummi fir Haterung
Soziusraste rechts
Schraubenfederkompr. *
Kugel D6,35
Soziusraste links
R.Platte

Bolzen

Platte

Schraube M8x30
Ausgleichscheibe 8,4x15

- AP8121567
- AP8152409
- AP81562277
- 32443210
- AP8121224
- 32440210
- 32544510
- 32441310
- AP8134451
- 32443211
- 32442310
- AP8121133
- AP8101861
- 32442710
- 32544511
- AP8121134
- 32441210
- 98682430
- 03270300
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Kraftstofftank

o 17
&>

— —8

- -9
"

3
Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty

1 Kréftstofftank rot - - AUS-E-EU-J-UK b/re 32100211 1
Kréaftstofftank rot - - USA b/re 32100215 1
Kraftstoffbehalter Porphyrgrau - - AUS-E-EU-J-UK glgr 32100213 1
Kraftstofftank grau - - USA a/gr 32100217 1
Kraftstoffbehalter hne farbe - - USA ar 32100214 1
Kréaftstoffbehalter hne farbe - - AUS-E-EU-J-UK ar 32100210 1
Kraftstofftank, schwarz - - AUS-E-EU-J-UK o/bl 32100212 1
Kraftstofftank, schwarz - - USA o/bl 32100216 1
2 Distanzscheibe * - - - - AP8121773 1
3 TCEI Schraube M8X14 - - - - 98682414 2
4 TE Schr. m. Flansch M8x40* - - - - AP8152290 1
5 TCEI Schraube M5x16 - - - - 98692216 4
6 TCEI Schraube M5x30 - - - - 98690230 3
7 Schelle - - - - 61108500 2
8 Dichtung - - - - AP8120893 1
9 Schwimmergehause - - - - AP8102535 1
10 Dichtung Kraftstofftank - - AUS-E-EU-J-UK - AP8120894 1
Dichtung Kraftstofftank - - USA - AP8144351 1
11 Gummi - - - - 02107100 1
12 0O-Ring 2018 - - - - AP8120965 2
13 AnschluB - - - - 30103730 2
14 Gummischlauch 5x9 - - - - 00823944050 2
15 Gummi * - - - - AP8201124 2
16 Ausgleichscheibe 8,5x24x2 - - - - 95005312 2
17 TankverschluR® - - USA - 32103911 1
Tankverschlu® - - AUS-E-EU-J-UK - 32103910 1
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RC Cat. GUO000 [ Rel.n° 02 Frontaufbau - Kuppel Tab. n°: 25

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Sportschutzsch. Braun - - E-EU-J-UK - 32575210 1
Windabweiser - - AUS-USA - 32575211 1
2 TBEI Schraube M8x30 - - - - 98350430 2
3 TBEI Schraube M6x30 - - - - 98350330 2
4 Geflanschte Mutter M6x9 - - - - 92660007 2
5 Aufkl. "MotoGuzzi" - - AUS-USA - 32926110 1
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Frontaufbau - Leitblech

Tab.n*: 26

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Rechter schutz - - - - 32576610 1
2 R. Seitenverkl.grau cr. - - AUS-EU-J-UK- b/re-o/bl 32576211 1
USA

R. Seitenverkl.grau cr. - - E b/re-o/bl 32576212 1

R. Seitenverkl.grau pl. - - AUS-EU-J-UK- glgr 32576213 1
USA

R. Seitenverkl.grau pl. - - E algr 32576214 1

Re. seitl. Verkleidung roh - - - ar 32576210 1

3 Klammer M5 - - - - AP8102375 6

4 L. Seitenverkl.grau cr. - - AUS-EU-J-UK- b/re-o/bl 32576311 1
USA

L. Seitenverkl.grau cr. - - E b/re-o/bl 32576312 1

L. Seitenverkl.grau pl. - - AUS-EU-J-UK- glgr 32576313 1
USA

L. Seitenverkl.grau pl. - - E algr 32576314 1

Li. seitl. Verkleidung roh - - - ar 32576310 1

5 Linker schutz - - - - 32576710 1

6 Gew.schr. 3,9x14 - - - - AP8150413 4

7 Kuhlergitter - - - - 32476410 1

8 Schraube M5x9 - - - - AP8152339 9




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Frontaufbau - Vrd. Schutzblech

Tab.n*: 27

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Platte - - - b/re 32494010 1
2 V. Schutzblech, rot - - - b/re 32434311 1

Vorder Schutzblech grau - - - glgr 32434313 1

Vorder Schutzblech ohne farbe - - - ar 32434310 1

Kotfliigel v. schwarz - - - o/bl 32434312 1
3 Buchse - - - - 91120812 4
4 TBEI Schraube M8x25 - - - - 98370825 4
5 Stitze - - - - 32570510 1
6 Net Lufteinla® - - - - 32571510 1
7 Schraube M5x9 - - - - AP8152339 2
8 Klammer M5 - - - - AP8102375 2
9 Gewindeschraube Edelstahl * - - - - AP8150420 5
10 Spritzschutz - - - - 32436910 1
11 Fixierstift - - - - AP8144109 1
12 Wellenscheibe D5 - - - - AP8150450 1
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Cat. GUO000

Rel. n°

02

Sitz-Mittlerer aufbau

Tab.n°: 28

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty
1 Rechter schutz farbe - - - - 32579110 1
Rechter schutz Golden Sand - - - b/re-g/gr-o/bl 32579111 1
2 R.kl. Seitenteil, grau cr. - - - b/re-o/bl 32476211 1
R. kl. Seitenteil, grau pl. - - - glgr 32476213 1
R.Seitenabdeckung hne farbe - - - ar 32476210 1
3 Wellenscheibe D5 - - - - AP8150450 14
4  Sitz, schwarz/grau - - - b/re-o/bl 32460510 1
Sitz, rot - - - glgr 32460511 1
5 Seitent. links chr.grau - - - b/re-o/bl 32476311 1
Seitent. links platinumgrau - - - algr 32476313 1
L.Seitenabdeckung hne farbe - - - ar 32476310 1
6 Linker schutz Golden Sand - - - b/re-g/gr-o/bl 32579211 1
Linker schutz farbe - - - ar 32579210 1
7  Gummi - - - - 02573900 2
8 Gummi* - - - - AP8120030 2
9 Schraube M5 - - - - AP8150302 2
10 Klammer M5 - - - - AP8102375 2
11 Gummi - - - - 32461610 6
12 Gummi - - - - 32461710 1
13 Befestigungsbolzen - - - - 32461110 1
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

R.Kar. - Sch.bl

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
1 TE Schr. m. Flansch M6x16* - - - - AP8152278 4
2 Klammer M6 - - - - 28576591 4
3 Kennzeichenplatte - - - - 32474610 1
4 TBEI Spez.schr. M5x16* - - - - AP8152268 8
5 Selbstsperrende Mutter M5* - - - - AP8152306 6
6 Ruckstrahler-Fixierung - - - - AP8134448 1
7 Rickstrahler Ricklicht, rot - - - - AP8212603 1
8 Spritzschutz - - - - 31438765 1
9 TE Schr. m. Flansch M6x16* - - - - AP8152278 2
10 Gummi - - - - 93110060 4
11 Ausgleichscheibe 6,5x20x2 - - - - 95100141 2
12 Geflanschte Mutter M6x9 - - - - 92660007 4
13 Kennzeichenplatte - - USA - AP8149034 1
14 TBEI Schraube M5x25 - - USA - AP8152270 3
15 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6 - - USA - AP8150248 10
16 T-Buchse - - USA - AP8121736 3
17 Mutter M4 - - USA - AP8150204 4
18 Ruckstrahler Riicklicht, rot - - USA - AP8124718 2
19 Rickstrahler-Fixierung - - USA - 32781910 2




Breva IE 2003 (32920010 .
or0 Sat GUO0D | (Rel. o 02) R.Kar. - Untersitz Tab.n*: 30
E -
1 —
Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Hint.Verkleid.rot - - - bire 32573111 1
Heckteil hi.grau - - - glgr 32573113 1
Hintere Verkleidunghne farbe - - - ar 32573110 1
Hint.Verkleid.schwarz - - - o/bl 32573112 1
2 Handgriff - - - - 32464310 1
3 Schraube M8x30 - - - - 98682430 4
4 Ausgleichscheibe 8,4x15 - - - - 03270300 4
5 Stiftschraube - - - - 03467343 2
6 Schraube M5 - - - - AP8150302 4
7 Klammer M5 - - - - AP8102375 4
8 R.Werkzeugaufbewahrungsbehal-ter - - - - 32479611 1
9 L.Werkzeugaufbewahrungsbehal-ter - - - - 32479610 1
10 Stift - - - - AP8220396 2
11 Ausgleichscheibe - - - - AP8120592 2
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Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Vorderradgabel | Tab.n*: 31

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Baugruppe vordere Gabel - - - g/gr 32490210 1
2 Rollenlager - - - glgr AP8110024 2
3 Gasket ring - - - algr AP8144146 1
4 Ausgleichscheibe - - - al/gr AP8121307 1
5 Blende - - - g/gr 31497883 1
6 Distanzscheibe - - - glgr 31576183 2
7 Schraube - - - glgr 98210616 2
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Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Vorderradgabel Il Tab.n°: 32

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code |Qty
1 Schraube M10x30 - - - - 03530530 2
2 Ausgleichscheibe - - - - 03530529 2
3 Schraube M6X30 - - - - 98620330 2
4 L.hilse kplt. - - - - 32522610 1
5 Obere Buchse - - - - 30526761 2
6 Ausgleichscheibe - - - - 01530568 2
7 Gasket ring 40x52x9,5 - - - - 27530584 2
8 Sperring - - - - 32530501 2
9 Staubschutz - - - - 01530571 2
10 Schaft - - - - 32525410 2
11 Untere Buchse - - - - 30525861 2
12 Puffer - - - - 03530551 2
13 Gegenfeder - - - - 032530502 2
14 Pumpenrad kplt. - - - - 032530503 2
15 Feder - - - - 032526610 2
16 Leitung - - - - 032526310 2
17 VerschluBschraube kplt. - - - - 31504583 2
18 Schraube M10X40 - - - - 98620540 2
19 FuR mit Rohr - - - - 32494110 1
20 Nutmutter M25X1 - - - - 31513480 1
21 Ob. Gabelplatte - - - - 32493110 1
22 Ausgleichscheibe - - - - 27530510 1
23 Mutter M20x1,5 - - - - 30512830 1
24 Gummi - - - - 32530506 4
25 Distanzscheibe - - - - 32530507 2
26 Becher - - - - 27530505 2
27 Mutter - - - - 27530506 2
28 Kolbenring - - - - 32530504 2
29 R.hiilse kplt. - - - - 32522510 1
30 Unter.Bligelbolzen - - - - 30500230 2
31 Bigelbolzen - - - - 32500410 1
32 Schraube M8x30 - - - - 66530505 4
33 Schraube M10x60 - - - - 98052560 2
34 O-Ring 4118 - - - - 32530505 2
35 Stangenschutz - - - - 32504210 2
36 Stopfen - - - - 23943410 4
37 Dichtungssatz - - - - 32530610 1
38 Mot.Olabstreifring set - - - - 32530611 1
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Hinten StoRRdampfer Paioli - - - glgr 32550210 2
2 TE Schr. m. Flansch M6x16* - - - a/gr AP8152278 3
3 Ausgleichscheibe 6,4x30x1,5 - - - glgr 95005330 3
4 Bolzen - - - glgr 32555210 1
5 Bolzen - - - glgr 32555211 1
6 Scheibe - - - a/gr 95129181 1
7 Mutter M10x1,5 - - - algr 92606210 1
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Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Vorderrad

Tab.n°: 34

T
Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
1 Vorderrad - - - - 32610310 1
2 Lager - - - - 92204221 2
3 Distanzscheibe - - - - 32615210 1
4 Vorderradbremsscheibe - - - - 31613383 1
5 TE Schr. m. Flansch M8x20 - - - - AP8152286 6
6 Vorderradbolzen - - - - 32614110 1
7 Distanzscheibe - - - - 32616310 1
8 Schlauchloses Reifenventil - - - - AP8201546 1
9 Vorderreifen 110/70-17" - - - - 0000000 1
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Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Hinterrad

Tab.n°: 35

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Hinterrad ohne Scheibe - - - - 32630610 1
2 Schlauchloses Reifenventil - - - - AP8201546 1
3 Distanzscheibe - - - - 32634010 1
4 Lager - - - - 92204217 1
5 Gummikupplung - - - - 32632510 6
6 Hinterradbolzen - - - - 31633381 1
7 Hint. Bremsescheibe gold - - - - 32635710 1
8 TE Schr. m. Flansch M6x16* - - - - AP8152278 6
9 Distanzscheibe - - - - 32634111 1
10 Ausgleichscheibe - - - - 31634481 1
11 Mutter M16x1,5 - - - - 92606316 1
12 Hinterreifen 130/80-17" - - - - 0000000 1
13 Lager - - - - 92204218 1
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Bremsanlage - Vorn

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Bremsanlage - Vorn - - - 32650010 1
2 Schraube M10x30 - - - 98683530 2
3 TE Schr. m. Flansch M6x12* - - - AP8152277 1
4 TBEI Schraube M4x12 - - - 98370412 1
5 Vorderradbremspumpe - - - 03660145 1
6 Pumpendeckel - - - 03661145 1
7 Blugelbolzen - - - 03664045 1
8 Hebelbolzen - - - 03604845 1
9 Bremshebel - - - 03605645 1
10 Entliftung+Haube - - - 01659230 1
11 Stifte-Federn Bremszange - - - 01659130 1
12 Feder - - - 01659131 1
13 Vorderradbremszange |. - - - 32652210 1
14 Kupferscheibe - - - AP8121915 4
15 Fixierschraube Olschlauch * - - - AP8113003 2
16 Radbremsleitung - - - 32657110 1
17 Kabelfiihrungs - - - 32658410 1
18 Ring - - - 32658210 1
19 Belage (Paar) - - - 32654610 1
20 Mikroschalter - - - 03749845 1




oY0 Cat B'::J’solf 200|3 (23?121?0;2) Hinterradbremspumpe Tab. n°: 37
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- >N
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty
1 H.bremshebel - - - - 32677011 1
2 Buchse - - - - 0000000 1
3  Gummi - - - - AP8220189 1
4 TCEI Schraube M8x50 - - - - 98680450 1
5 Buchse - - - - 32678110 1
6 Feder - - - - 32639510 1
7 O-Ring Viton - - - - AP8144007 2
8 Schaltgabel - - - - AP8101968 1
9 Klemmen fur Schaltgabel - - - - AP8201301 1
10 Pumpenstange bremse - - - - 32675210 1
11 Hinterradbremspumpe - - - - AP8113502 1
12 Hinterer Pumpenanschiuf® - - - - AP8213057 1
13 Gummibalg - - - - AP8113288 1
14 Schraube M6x35 - - - - 98680335 2
15 Geflanschte Mutter M6x9 - - - - 92660007 2
16 Schelle D10,1* - - - - AP8101595 2
17 Bremsoltank - - - - AP8113241 1
18 Tankverschlu® - - - - AP8113553 1
19 TE Schr. m. Flansch M5x12 - - - - AP8152272 1
20 Mutter - - - - 92660208 1
21 Schraube M6x30 - - - - 98084330 1
22 Mutter M6x12 - - - - 92606206 1
23 Mikroschalter - - - - AP8112996 1
24 Ausgleichscheibe - - - - AP8150018 1
25 Olschlauch - - - - 00823950050 1
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Hinterradbremszange

Tab.n: 38

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
1 Hinterradbremszange Brembo - - - - 32653010 1
2 Belage (Paar) - - - - 31654681 1
3 Fixierplatte - - - - 32635810 1
4 Buchse Birnenfassung - - - - 31634281 1
5 Distanzscheibe - - - - 32634111 1
6 Radbremsleitung - - - - 32657510 1
7 Fixierschraube Olschlauch * - - - - AP8113003 2
8 Kupferscheibe - - - - AP8121915 4
9 TE Schr. m. Flansch M8x45* - - - - AP8152291 2
10 Ausgleichscheibe - - - - 95008308 2
11 Bausatz belage - - - - 31659181 1
12 Entliftung+Haube - - - - 31659281 1
13 Selbstsperrende Mutter M8* - - - - AP8152300 1
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Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Lenkstange - Schaltungen

Tab.n*: 39

13 12— %

18—9
Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty
1 Ruckspiegel links - - - - 32769810 1
2 Ruckspiegel rechts - - - - 32769410 1
3 Kupplungskabel - - - - 32093010 1
4 Gas o6ffnungkabel - - - - 32117010 1
5 Gas Schl.kabel - - - - 32117011 1
6 Rechter Lichtschalter - - - - 32738810 1
7 Rechts griff - - - - 32603310 1
8 Schraube M6X40 - - - - 98680340 1
9 Schwingschutzgewicht schwarz - - - - AP8104509 2
10 Lenkstange - - - - 32600310 1
11 Kupplungshebel - - - - 32605510 1
12 Feder 7x1,1x25 - - - - 94321074 1
13 Starterzugkabel - - - - 32137010 1
14 Schelle - - - - 03609600 1
15 Linker Lichtschalter - - - - 32738010 1
16 Links griff - - - - 32603010 1
17 Stander lichtschalter - - - - 29759150 1
18 Verschluf3schraube - - - - 39094200 1
19 TBEI Schraube M5x10 - - - - 98230510 1
20 Ausgleichscheibe - - - - 95008305 1
21 Zahnscheibe - - - - 95021105 1
22 Einstellschraube - - - - 30602500 1
23 Schraube - - - - AP8213028 1
24 Selbstsperrende Mutter - - - - AP8213388 1
25 Feder - - - - 30601060 1
26 TE Schr. m. Flansch schw. M6x25 - - - - 97202325 2
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Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Instrumententafel

Tab.n’: 40
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Instrum.tafel kplt. - - UK-USA - 32760011 1
Instrum.tafel kplt. - - - - 32760010 1
2 Hause - - - - 32762010 1
3 Dichtung D.2,8 - - - - 32763110 1
4  Schutz - - - - 32761810 1
5 Blende - - - - 32766210 1
6 Dichtung - - - - 32762910 1
7 Knopf Trip - - - - 32762810 1
8 Knopf Hazard - - - - 32745710 1
9 Schraube M6x10 - - - - 98370609 2
10 Ausgleichscheibe 6,4x13x1,5 - - - - 95005306 2
11 Silent-Block - - - - 93222023 2
12 Ausgleichscheibe - - - - 95021206 3
13 Mutter M6x12 - - - - 92606206 3
14 Buchse - - - - AP8121032 2
15 Deckel - - - - 32766810 1
16 Bolzen - - - - 23922210 2
17 Lenkschlof - - - - 32782510 1
18 TE Schr. m. Flansch M8x30* - - - - AP8152288 1
19 Spezialschraube M8x15 - - - - 97260415 1
20 Deckel - - - - 32766610 1
21 Gew.schr. 2,9x9,5 - - - - 99210311 1




Breva IE 2003 (32920010)

Cat. GUO000

Vorderer lichter

Tab.n*: 41

| Rel. r1° 02
-

20
I|II
(O
ey
19 18

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
1 Scheinw.biigel - - - - 32506310 1
2 Scheinwerfer - - E-EU-USA - 32740510 1
Vord.Scheinwerf.Kpl.L.Lenkung - - AUS-J-UK - 32740511 1
3 Distanzscheibe - - - - 32753410 2
4 Vorderblinker rechts - - AUS-E-EU-J-UK - 32750610 1
Vorderblinker rechts - - USA - 32750611 1
5 Vorderblinker links - - AUS-E-EU-J-UK - 32751610 1
Vorderblinker links - - USA - 32751611 1
6 TBEI Schraube M6X55 - - - - 98370655 2
7 Geflanschte Mutter M6x9 - - - - 92660007 2
8 Hupe - - - - 32743710 1
9 Lampen 12V-5W - - - - 93450105 1
10 Lampen 12V-55/60W - - - - 93450232 1
11 Verchromte Nutmutter - - - - 31740383 1
12 Vornkalotte schw. - - - - 32740210 1
13 Leuchte - - E-EU-USA - 32740410 1
Leuchte L.Lenkung - - AUS-J-UK - 32740411 1
14 Blinkerblende - - AUS-E-EU-J-UK - 32753710 2
Blinkerblende - - USA - 32753711 2
15 Lampen 12V-20W - - - - 93450126 2
16 TE Schr. m. Flansch M8x20 - - - - 97202420 1
17 Klemmutter M8x1,25 - - - - 01576530 1
18 Rickstrahler, gelb - - USA - AP8224163 2
19 Ruckstrahler-Fixierung - - USA - AP8148587 2
20 TBEI Schraube M5x12 - - USA - AP8152174 2
21 Selbstsperrende Mutter M5* - - USA - AP8152306 4
22 Platte - - USA - 32781810 2
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Hinterer lichter

Tab.n°: 42

Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty

1 Vorderblinker links - - USA - 32751611 1

Vorderblinker links - - AUS-E-EU-J-UK - 32751610 1
2 Rucklicht - - - - 32740910 1
3 Vorderblinker rechts - - AUS-E-EU-J-UK - 32750610 1

Vorderblinker rechts - - USA - 32750611 1
4 Schraube TBEI M6x20 - - - - 98370621 2
5 Geflanschte Mutter M6x9 - - - - 92660007 2
6 Ausgleichscheibe 6,5x20x2 - - - - 95100141 4
7 Gummi* - - - - AP8120030 2
8 Distanzscheibe - - - - 91180711 2
9 Mutter M6x1 - - - - 92630106 4
10 Selbstsperrende Mutter M5* - - - - AP8152306 4
11 Kennzeichenleuchte - - - - AP8127098 1
12 Schraube - - - - 98680222 1
13 Buchse - - - - 91120507 1
14  Gummi fur Haterung - - - - 32474710 1
15 Blinkerblende - - AUS-E-EU-J-UK - 32753710 2

Blinkerblende - - USA - 32753711 2
16 Lampen 12V-20W - - - - 93450126 2
17 Rucklichtblende - - - - 32741710 1
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Drehstromgenerator - - - 32712410 1
2 Regler - - - 03703870 1
3 Ausgleichscheibe - - - 30714201 1
4 Mutter - - - 92606516 1
5 Vornkalotte - - - 29711460 1
6 Schraube - - - 98680265 3
7 Ausgleichscheibe - - - 29217960 3
8 Gummi - - - 19007700 1
9 Distanzscheibe - - - 31712365 1
10 Keil - - - 91600450 1
11 Hintere Haube - - - 29711960 1
12 Schraube - - - AP8152280 2
13 Klammer M6 - - - 28576591 2
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Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Startermotor Tab.n*: 44

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Startermotor Valeo - - - - 30730711 1
2  Ritzel, kpl. - - - - 30530510 1
3 Buerste rep.satz - - - - 30530511 1
4 Sperring - - - - 0000000 1
5 Sicherungsblech - - - - 0000000 1
6 Buchse Birnenfassung - - - - 0000000 1
7 Bolzen - - - - 0000000 1
8 Aust.satz Anlasser - - - - 30530512 1
9 Schraube - - - - 98082435 2
10 Ausgleichscheibe - - - - 95008208 2
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— Cat. GU000 [ Rel.n° 02

Vorder Elektrische Anlage Tab. n°: 45

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Lufttemperaturfiihler - - - - AP8124936 1
2 Hauptverkabelung - - - - 32747110 1
3 Stander lichtschalter - - - - 29759150 1
4 Sicherheitsdiode - - - - AP8212588 2
5 Schelle - - - - 30609600 1
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or0 Sat GUO0D Rol.n° 02 Mitt. elektrische Anlage Tab.n*: 46
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
1 Zuendtransform.cpl. - - - - 30716500 2
2 Halter Steuergerat - - - - 20716720 2
3 Schraube M4x25 - - - - 98680125 4
4 Ausgleichscheibe 4,3x8x0,5 - - - - 95008204 4
5 Mutter M4x0,7 - - - - 92630104 4
6 Schraube M6x60 - - - - 98680360 2
7 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 - - - - 95008206 4
8 Mutter M6X1 - - - - 92630707 2
9 Zuendkabel - - - - 32718310 2
10 Haube - - - - 14717600 2
11 Zindkerzenkappe - - - - 03717450 2
12 Verkabelung Leerlauf-Ol - - - - 32724510 1
13 Hauptverkabelung - - - - 32747110 1
14 Kilom.zahlersens. kpl. - - - - AP8124528 1
15 Schalter - - - - AP8124977 1
16 Sensor temperatur - - - - 29729461 1
17 Sensor halter - - - - 03163330 1
18 Ausgleichscheibe 10,2x18x2 - - - - 95004210 1
19 Lamdasonde - - - - 32727010 1
20 Phasen-und Umdrehungsfuhler - - - - 01721600 1
21 TCEI Schraube M5x12 - - - - 98682212 2
22 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 - - - - 95008205 2
23 O-Ring - - - - 90706141 1
24 Dichtung 0,3mm - - - - 01722700 1
Dichtung 0,4mm - - - - 01722701 1
Dichtung 0,5 mm - - - - 29722760 1
Dichtung 0,6mm - - - - 01722702 1
Dichtung 0,8mm - - - - 01722703 1
Dichtung 1,5mm - - - - 01722705 1
Dichtung 1mm - - - - 01722704 1
25 Zindkerze NGK BR8ES - - - - 31717061 2
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Cat. GUO000

| Rel.n° 02

Hint.Elektrische Anlage

Tab.n*: 47
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version | Code Qty
1 Hauptverkabelung - - - - 32747110 1
2 Masse-Batteriekabel - - - - 32747910 1
3 Verkabelung Rucklicht - - - - 32747610 1
4 Kennzeich.leuch.Kabel - - - - AP8127072 1
5 Steuergerat - - - - 32729510 1
6 Mikroschalter - - - - AP8112996 2
7 Neigungsfiihler - - - - AP8124266 1
8 Gummi* - - - - AP8220283 4
9 Relais Einspritzung - - - - AP8124869 1
10 Auflagegummi Relais - - - - AP8220546 1
11 Batterie - - - - AP8127073 1
12 Zindrelais 12V/20A - - - - AP8224462 4
13 Bugel - - - - 32418210 1
14 Neigungsfuhler-Gummi - - - - AP8144046 1
15 Verkabelung - - - - 32748010 1
16 Lufttemperaturfihler - - - - 30729330 1
17 Dichtung - - - - 30027931 1
18 Gew.schr. - - - - AP8150421 2
19 Gew.schr. 4,9x20 - - - - AP8152329 8
20 Sicherung 15A - - - - 28742560 5
Sicherung 3A - - - - AP8127346 2
21 Sicherungskasten - - - - AP8124274 1
22 Sicherung 30A - - - - 28742562 3
23 Gummi - - - - AP8112811 1
24 Entluftungsschlauch Kihler - - - - AP8220263 1
25 Schelle - - - - 14609650 1
26 Dichtung - - - - AP8144538 14
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oT0 Bausatz Schlésser Tab. n°:
Cat. GU000 [ Rel.n° 02 438
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Ref. |Description I Year |I.M.| Country | Version Code Qty
1 Bausatz Schlésser - - USA - 32736811 1
Bausatz Schlésser - - - - 32736810 1
2 LenkschloB - - - - 32782510 1
3 Tankverschlu® - - USA - 32103911 1
Tankverschlufy - - - - 32103910 1
4 Sitzschlof - - - - 32466810 1
5 Schlis.nicht gezackt roh-sch.go - - - - 32735510 1
6 Spezialschraube M8x15 - - - - 97260415 1
7 TE Schr. m. Flansch M8x30* - - - - AP8152288 1
8 SitzschloR - - - - 32737210 1
9 Platte - - - - AP8102913 1
10 Sitz-Einkupplungsvorrichtung - - - - 32462110 1
11 Gabelfeder - - - - AP8121420 1
12 Kabelplatte - - - - AP8134618 1
13 TBEI Schraube M6x22 - - - - 98350325 2
14 Ausgleichscheibe 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 2
15 Selbstsperrende Mutter - - - - AP8152299 2
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Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Abziehb. + Schilder

Ref. |Description

Version

Code

| Qty

1

w

10
11

12
13

Deko "Breva V 750 |.E."

Deko "Breva V750 I.E"
Deko "Aquilia"

Deko "ltalian Story"
L.Schild allum.
L.Schild allum.
L.Schild allum.
R.Werkzeugtasche
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Gebrauchsanleitung
Schild "Moto Guzzi"
Rechtes Schild allum.
Rechtes Schild allum.
Rechtes Schild allum.
Deko schutz
L.Werkzeugtasche
Deko STR V750 I.E.
Deko STR V750 |.E.
Deko Serie

Deko

- - USA

b/re-o/bl
glgr

b/re-o/bl
g/gr

32926310
32926311
01517700
03917570
32917410
32917412
32917411
32909910
32900012
32900010
32900011
32769510
32917310
32917312
32917311
32944310
32909911
32926312
32926313
32923315
AP8257820

A A NN " A A O A A A A a a A A AN
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Cat. GUO000

[ Rel.n° 02

Benzindampfriickf.-Anlage

Tab.n®:  §()

Ref. |Description I Year |I.M.| Country Version Code Qty
1 Kohlefilter - - USA AP8102678 1
2 Schelle d.76 - - USA AP8102688 1
3 Fixierplatte - - USA 32439210 1
4  Schraube - - USA 98210616 3
5 Klammer M6 - - USA AP8102376 3
6 Leitung 9x14 - - USA AP8120987 1
7 Kraftstoffleitung 5,5x10 - - USA AP8120952 1
8 3-Wegeanschluf - - USA AP8120116 1
9 Anschluf - - USA 32115210 2
10 Druckventil - - USA 01102520 1
11 Schelle - - USA AP8102159 1
12 Schelle 12,5x8 - - USA AP8102239 3
13 Schelle - - USA AP8102765 1
14 Schelle D10,1* - - USA AP8101595 6
15 Kabelflihrungs - - USA AP8120708 1
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